
SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA) 
E. S. D.

<?3

REF:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO 20190064 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
SANCHEZ RAMOS LUIS CARLOS

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 
Bogotá D.C., identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, 
abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo 
Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 
respetuosamente me permito allegar la actualización de la liquidación de crédito al 15 
de Enero de 2024

LIQUIDACIÓN INTERESES MORA LEGAL
PECHA INICIAL: 
PECHA PIÑAL:
CAPITAL:, ■ Intuir cifra sin puntos, comas 6 decimales

DESDE HASTA isrr K » INTERES DIARIO (Vominsi) NO. DIAS INTERES DE MORA
l-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 75.613.74
l-mar-22 3 l-mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 ■$ 84,418.82
l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 $ 83,964.07
l-mav-22 3 l-mav-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31 $ 89,411.07
1 -iun-22 30-iun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 $ 89,172.51
l-iul-22 31-ÍUI-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 $ 95,617.26
l-aeo-22 3 l-aeo-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 $ 99,262.37
l-seo-22 30-seo-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 •t 100,863.21
l-oct-22 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 108,463.01
l-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 $ 109,208.48
l-dic-22 3 l-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 119,728.02
l-ene-23 3 l-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 í 124,094.81
l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 $ 116,432.00
l-mar-23 31 -mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 $ 131,252.61
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 128.910.09
l-mav-23 3 l-mav-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 $ 129.239.54
l-iun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 $ 123.295.92
l-iul-23 3 l-iul-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 1 125.970.12
l-aeo-23 3l-aeo-23 28.75% 43.13% 0.098281% 31 $ 123.769.20
l-seo-23 30-860-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 í 117.245.10
l-oct-23 3 l-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 115.639.12
l-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 f: 108.267.26

• l-dic-23 3 l-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 $ 110.073.39
l-ene-24 15-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 15 «t; 50.097.72

INTERESES DE MORA 5 ..P.IfO.OÜ--.

LIQUIDACIÓN INTERESES MORA LEGAL
PECHA INICIAL:
FECHA FINAL: /mes/uño
CAPITAL:: itcluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA 1KTPNI»S R C 1 rn. rL A-. • P mPKBSMOBAi !»• a A irs'* INTERES DIARIO [Nominal) NO. DIAS INTERES DE MORA
l-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 33.614.13
l-mar-22 3 l-mar-22 18.47% 27.71% 0,067034% 31 í 37.528.43
l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 '$ 37,326.27
l-mav-22 3 l-mav-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31 39.747.74
l-iun-22 30-iun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 '$ 39.641.69
l-iul-22 31-ÍU1-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 42.506.70
l-aeo-22 3 l-aeo-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 44,127.14
l-seo-22 30-set>-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 1= 44.838.79
l-oct-22 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 $ 48.217.29
l-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 $ 48,548.69
l-dic-22 3 l-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 53.225.15
l-ene-23 31-ene-23 28.84% ■ 43.26% 0.098539% 31 ? 55.166.41
l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% . 0.102360% 28 51.759.91
l-mar-23 31 -mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 •$ 58.348.42
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 $ 57.307.05
l-mav-23 3 l-mav-23 30.27% 45.41% 0,102624% 31 $ 57,453.51
l-iun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 •$ . 54,811.27
l-iul-23 31-ÍU1-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 56,000.08
l-aeo-23 3l-aeo-23 28.75% 43.13% 0,098281% 31 55.021.66
l-sen-23 30-SCO-23 28.03% 42.05% 0,096203% 30 52.121.37
l-oct-23 3 l-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 51.407.43
l-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 48.130.27
l-dic-23 31-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 $ 48.933.19
1-ene -24 15-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 15 .$ 22,270.97

INTERESES DE MORA
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Dei señor juez, 

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO
C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 
T.P. No 199.236 del C.S. de la J.



15/1/24, 9;21 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Jerusalén - Outlook

PROCESO 20190064 DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DEMANDADO: 
SANCHEZ RAMOS LUIS CARLOS

Norkcia Mendez <ruizmendezabogados@gmail.com>
Lün 15/01/2024 8:56 AM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Jerusalén <jprmpaljerusalen@cendoj.ramajud¡cial.gov.co>

i 1 archivos adjuntos (115 KB)
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SEÑORES

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA)

E. S. D.

REF:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO 20190064 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
SANCHEZ RAMOS LUIS CARLOS

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.G., 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, con 
Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito respetuosamente me permito ailegar ia actualización de ia liquidación de crédito al 15 de Enero 

de 2024

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 
ABOGADA EXTERNA BANCO AGRARIO 

CELULAR 3108739907 
RUIZ MENDEZ ABOGADOS

— República de Colombiá ^
■ Rama Judicial ds! Poder Publico

jnjaado Promiscuo Munidpal de |erusalén Cundinamarca 
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